«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О предоставлении муниципального имущества муниципального образования муниципального района «Печора» в безвозмездное пользование администрации СП «Озерный»
Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального   района   «Печора»,   Совет   муниципального   района «Печора»

р е ш и л:

1. Предоставить в безвозмездное пользование администрации сельского поселения «Озерный» муниципальное имущество – транспортное средство LADA.213100, инвентарный номер: 012.5.0001, год изготовления: 2017, VIN: XTA213100Н0185113, № двигателя: 21214, 0802569Э, № шасси (рамы): отсутствует, цвет: 003009Е3ВС2, № ПТС: 028818,  для использования по назначению.
2. Комитету по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» заключить договор безвозмездного пользования с администрацией сельского поселения «Озерный».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по бюджету, налогам и экономическому развитию муниципального района (Громов А.Н.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Печора»  –
руководитель администрации                                                                          В.А. Серов
г. Печора
25 февраля 2022 года

№ 7-15/179